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AMERICAN DEL|
o Libera Tus Ganas

R.U.C.: 1792072018001
DELI INTERNACIONAL S.A.
Dir. Matriz: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS

Dir PICHINCHA / QUITO / SAN BARTOLO / AV PEDRO VICENTE
MALDONADO S10-194 Y CALVAS

Contribuyente Especial Resolucion 1308
OBLIGADO A LLEVAR Sl

Razoén Social / Nombres y ANA RAMIRES
Fecha Emision: 25/12/2024

od. Principal Cod. Auxiliar

Cant Descripcion

1.0000 MILANESA NAPOLITANA S/B

1.0000 LIMONADA

1.0000 SOPA LOCRO QUITENO

1.0000 SOPADEPOLLO

2.0000 JUGO NATURAL

1.0000 BLUE LIMONADA

1.0000 DELIBOWL

1.0000 MARINERO LUNCH (IL)
0 1.0000 FLAUTAS MIXTAS
8 1.0000 BACON CHEESE BURGER CON BEBIDA
8 1.0000 DOUBLE CHEESE BURGUER
99 1.0000 BROWNIE CON HELADO

Informacion Adicional

CORREO 1 edison_renetp@hotmail.com
Gran Contribuyente  GRAN CONTRIBUYENTE MEDIANTE RESOLUCION NAC-GCFOIOC21-00001165-E

Sl

Forma de Pago Valor
N UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 76.15

Pagina 1 del

FACTURA

No.

176-050-000199940

NUMERO DE AUTORIZACION

2512202401179207201800121760500001999404126153317
FECHA 'Y HORA DE

AMBIENTE PRODUCCION
EMISION:  NORMAL
CLAVE DE ACCESO

Plazo

2512202401179207201800121760500001999404 126153317

RUC/Cl:

Guia Remision:

Detalles Adicionales

1716900699

Precio

Unitario

7.8148
2.6018
3.4722
3.4722
3.1296
2.6018
6.0740

10.4259

SUBTOTAL 8%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

8.6851
7.8148
7.8148
3.4722

SUBTOTAL Exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL DESCUENTO

ICE
IVA 8%
PROPINA
VALOR TOTAL
Tiempo
DIAS

26/12/2024 00:00:00

Descuento

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Precio Total

7.81
2.60
3.47
3.47
6.26
2.60
6.07
10.43
8.69
7.81
7.81
3.47

70.51
0.00
0.00
0.00

70.51
0.00
0.00
5.64
0.00

76.15



